
 

 
  

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - ЭВЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
20.09.2023 г.                           № 37 

  

п. Эвенск 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей Северо-

Эвенского городского округа от 12.10.2020 г. № 5  

«Об утверждении персонального состава  

постоянных депутатских комиссий Собрания представителей  

Северо-Эвенского городского округа» (с изменениями и дополнениями) 

 

Рассмотрев письменные заявления депутатов Собрания представителей 

Северо-Эвенского муниципального округа Т.С. Александренкова, Э.С. 

Апока, И.В. Голлоевой, Р.С. Нука, Л.Н. Нутайминой, руководствуясь статьей 

29 Устава муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный 

округ Магаданской области» Собрание представителей Северо-Эвенского 

муниципального округа решило: 

 

1. Внести следующие изменения в персональные составы постоянных 

депутатских комиссий Собрания представителей Северо-Эвенского 

муниципального округа по вопросам местного самоуправления и 

законодательству, по экономическому развитию, бюджету и налогам,   по 

вопросам социальной комиссии: 

1.1. Ввести в состав комиссий Т.С. Александренкова, Э.С. Апока, И.В. 

Голлоеву, Р.С. Нука, Л.Н. Нутаймину. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

 

 

 

 

 

Председатель Собрания представителей 

Северо-Эвенского муниципального округа                                   Е.В. Волкова 


